

単 価 合 意 書

令和6年9月13日に契約したR6大日向川砂防工事用道路工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年09月19日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 長野県佐久市望月30番地1

氏名 株式会社竹花組

代表取締役社長 矢野 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		73,083,058	
道路土工		式	1		3,548,018	
掘削工		式	1		407,420	
掘削	土砂 オープンカット	m3	1,300	313.4	407,420	
路体盛土工		式	1		89,280	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	400	223.2	89,280	
路床盛土工		式	1		1,182,174	
路床盛土	4.0m以上	m3	1,500	344	516,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		486,425	
積込(ルース)		式	1		179,749	
法面整形工		式	1		1,869,144	
法面整形(切土部)	ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,390	850.9	1,182,751	
法面整形(盛土部)	ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,630	421.1	686,393	
法面工		式	1		7,455,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工		式	1		7,455,900	
植生マット		m2	2,900	2,571	7,455,900	
舗装工		式	1		5,228,248	
コンクリート舗装工		式	1		4,322,418	
凍上抑制層	t=650mm	m2	1,020	999	1,018,980	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=100mm	m2	1,020	809.5	825,690	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,327,578	
積込(ルース)		式	1		150,170	
碎石舗装工		式	1		905,830	
碎石舗装	RC-40 t=100mm	m2	1,119	809.5	905,830	
排水構造物工		式	1		228,288	
排水工		式	1		228,288	
コシ製横断		m	29	7,872	228,288	
伐木除根工		式	1		55,608,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木除根工		式	1		55,608,888	
伐木除根		m2	39,600	846.1	33,505,560	
木根等処分	枝葉	t	487	19,104	9,303,648	
木根等処分	根	t	536	23,880	12,799,680	
仮設工		式	1		1,013,716	
交通管理工		式	1		1,013,716	
交通誘導警備員		式	1		1,013,716	
直接工事費		式	1		73,083,058	
共通仮設費		式	1		10,409,639	
共通仮設費		式	1		4,382,268	
事業損失防止施設費		式	1		3,738,171	
防音シート		式	1		3,738,171	
技術管理費		式	1		73,837	
施工調査費		式	1		73,837	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		570,260	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,027,371	
純工事費		式	1		83,492,697	
現場管理費		式	1		20,809,239	
工事原価		式	1		104,301,936	
一般管理費等		式	1		14,698,064	
工事価格		式	1		119,000,000	
消費税相当額		式	1		11,900,000	
工事費計		式	1		130,900,000	